ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU
GABINETE DO VEREADOR TCHUCO BENÍCIO

                             Av. Eduardo Ribeiro, nº 1161 – Centro – Manacapuru – Amazonas – CEP: 69.400-901 - Fone/Fax: (092) 3361-3000

www.ale.am.gov.br/manacapuru/ - legislativomanaca_1948@hotmail.com -  camaramanacapuru@outlook.com

MOÇÃO Nº 053/2020

AUTOR: VEREADOR TCHUCO BENÍCIO

ASSUNTO: CONGRATULAÇÕES A EQUIPE DA COORDENAÇÃO DO NÚCLEO

DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF, PELO EXCELENTE TRABALHO QUE

A MESMA VEM DESEMPENHANDO NA PESSOA DO (A) - PROFESSOR PAULO,

KARITA, KAMILLY, ERIELMA, ROSEMAR, GILSON, COORDENADORA

TADIANE DA ATEÇÃO BÁSICA DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE MANACAPURU.

                        Senhor Presidente,

                        Senhores Vereadores,

                        Senhoras Vereadoras:

                        Manifesto sincera congratulações a EQUIPE DA COORDENAÇÃO DO

NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF, pelo excelente trabalho que a

equipe vem cumprindo no que lhes foi designado para exercerem de forma árdua sem

pestanejar diante de qualquer dificuldade, levando amor e carinho para todos os que

participam do núcleo de apoio onde lá se dinamiza o convívio entre a família onde por

muitas vezes este convívio afetuoso é esquecido e através desta equipe que não mede

esforços, este amor não se exaure vindo a resplandecer no ceio familiar e isso é resultado

de um trabalho feito com amor.

 Sala das Sessões da Câmara de Manacapuru, 10 de agosto de 2020.

http://www.ale.am.gov.br/manacapuru/
mailto:legislativomanaca_1948@hotmail.com
mailto:camaramanacapuru@outlook.com